

کرونا عامل تاخیر اجرای روش جدی ثبت، تأیید و استعلام چک‌های صیادی شد

ارایه سرویس‌های جدید چک صیادی از خودپردازهای تمام بانک‌ها؛ تا پایان تابستان

بانک مرکزی اعلام کرد: امکانات جدید مرتبط با ثبت و استعلام چک‌های صیادی با وجود پیچیدگی‌های فنی و مشکلات ناشی از همه‌گیری کرونا برای شبکه بانکی کشور، به زودی در اختیار کاربران قرار خواهد گرفت.

گروه اقتصادی - از ابتدای امسال قانون جدید چک به اجرا رسید و براساس قانون جدید، تمامی چک‌ها برای نقل و انتقال باید در سامانه صیاد ثبت شوند تا قابلیت نقد شوندگی داشته باشند. قانون جدید ضوابط مختلف و جدیدی را برای صدور چک به همراه آورده تا اعتبار چک‌ها را افزایش دهد و چک‌های برگشتی را هم کاهش دهد. اما از همان ابتدا قرار بر این بود که امکانات جدیدی به این قانون برای بهره مندی راحت‌تر افراد از الزامات آن اضافه شود که در بخش‌هایی از اجرای این امکانات جدید تاخیر ایجاد شد که با پیگیری‌ها بانک مرکزی دلایل این تاخیر را تشریح کرد. طبق اطلاعاتی که بانک مرکزی در اختیار خبرنگار اپنا قرار داده

ارزآوری بسیار با جذب سرمایه‌گذاری خارجی و ایجاد نتورک در اکسپوی دبی

تفاهم‌نامه‌ای نیز بین این دو مجموعه منعقد خواهد شد. این جلسه با هدف مشارکت و همکاری طرفین در موضوعات مختلف مربوط به حوزه ورزش‌های الکترونیک، رباتیک، هوش مصنوعی و تکنولوژی‌های نوین ورزشی در جهت حضوری قوی و تأثیرگذار در نمایشگاه جهانی اکسپوی دبی برگزار شد. سادیا ابایی، عضو هیئت مدیره اتاق مشترک بازرگانی ایران و امارات، اکسپوی دبی با شعار «پیوند ذهن‌ها، خلق آینده»، فرصتی می‌تواند آرزوهای بسیاری در آینده با جذب سرمایه‌گذاری خارجی و ایجاد نتورک با همتایان بین‌المللی برای کشور داشته باشد. در جلسه مشترک دبیر کل انجمن ورزش‌های الکترونیک ایران و دبیر کل فدراسیون ورزش‌های الکترونیک آسیا با رئیس کمیسیون فناوری و تکنولوژی‌های نوین اتاق مشترک بازرگانی ایران و امارات به بحث و تبادل نظر پیرامون حضوری قوی و تأثیرگذار در نمایشگاه جهانی اکسپوی دبی پرداختند و در این راستا

رئیس اتاق ایران: اعتقاد جدی به بخش خصوصی وجود ندارد

گروه اقتصادی - رئیس اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه در کشور اعتقاد جدی به بخش خصوصی وجود ندارد، گفت: ما معتقدیم که اصلاح اقتصاد کشور ممکن است ولی این اصلاح شروطی دارد و آن اینکه در برپاشنه قبلی نچرخد. غلامحسین شافعی اظهار داشت: مهم‌تر از انتخاب افرادی که آقای رئیس‌جمهور در کابینه خود معرفی کند و روی اعتماد گرفته‌اند، اصلاح ساختار اقتصادی در کشور است. اگر ساختار اقتصادی کشور اصلاح نشود، حتی افراد توانمند هم در آینده نمی‌توانند انتظارات اقتصادی را برآورده کنند. ما امیدواریم رئیس‌جمهور در این حوزه هم اقدامی متفاوت از گذشته انجام دهد. رئیس سازمان بخش خصوصی درباره وزاری اقتصادی دولت سیزدهم افزود: وزاری که برای بخش اقتصادی کشور انتخاب شده، تیم خوبی هستند. ولی موفقیت این‌ها زمانی می‌تواند کامل شود که هم‌زمان اصلاح ساختاری هم در دستور کار قرار گیرد و آن صورت است که هماهنگی و همدلی با هم سبب موفقیت افراد خواهد بود. وی ادامه داد: همدلی و هماهنگی زمانی می‌تواند رخ دهد که بخش‌های اقتصادی مشخص شود. ما الان به‌اشتباه بعضی از ابزارهایی که برای رسیدن به هدف لازم هستند را هدف قرار داده‌ایم اما خود هدف مشخص نیست. رئیس اتاق بازرگانی ایران به نرخ مالیات و ارز اشاره کرد و گفت: مثلاً نرخ مالیات، نرخ ارز و غیره ابزار برای توسعه اقتصادی و در خدمت اقتصاد هستند. این‌ها به ذات خود هدف نیستند. اما به‌اشتباه و خیلی وقت‌ها در کشور ما سیاست‌گذاران فکر می‌کنند اگر نرخ مالیات پایین باشد، همه مشکلات حل می‌شود و وسیله جای هدف را می‌گیرد. شافعی تأکید کرد: اهداف اقتصاد کشور باید مشخص باشد، ساختارها بر اساس هدف کلی تغییر کنند و در نهایت آدم‌ها بتوانند و دانیایی برای رساندن کشور به آن هدف انتخاب شوند. امیدواریم دولت سیزدهم که شروع کار کابینه آن با هفته دولت همراه شده، بتواند برای بهبود وضعیت اقتصاد کشور تلاش کنند. وی ادامه داد: همه ما معتقد هستیم که شرایط کشور کاملاً اشتباهی است؛ به لحاظ اقتصادی در شرایط خاصی قرار گرفته‌ایم. دولت با هدف‌های بزرگ روبروست. از طرفی شاید ما فرصت دیگری برای اقتصاد کشور نداشته باشیم. شاید این آخرین فرصت اقتصادی ما باشد. بخش خصوصی و مردم، دولت و حاکمیت برای نجات و توسعه اقتصاد کشور امکان آزمون و خطا ندارند و باید برای مناسب‌تر کردن شرایط اقتصاد کشور پای کار بیایند. رئیس اتاق بازرگانی ایران تأکید کرد: ما معتقد هستیم که اصلاح اقتصاد کشور ممکن است ولی این اصلاح شروطی دارد و آن اینکه در برپاشنه قبلی نچرخد. باید اصلاح ساختاری انجام شود؛ دیوار اقتصادی فرسوده ترمیم شود و رنگ زدن ملام فرسودگی، چاره کار نیست. شافعی گفت: اتاق ایران چندین بسته پیشنهادی سیاستی به دولت سیزدهم ارائه کرده است. از زمان انتخابات تا به امروز، اتاق ایران نظرات کارشناسی و پژوهشی خود را در اختیار دولت قرار داده است. اما باید توجه کرد که نکته مغفول اقتصاد ایران این است که علی‌رغم همه حرف‌ها، اعتقاد جدی به بخش خصوصی وجود ندارد و این عامل تعیین‌کننده‌ای است که باعث شده نتوانیم به توفیق دست یابیم. وی تصریح کرد: اقتصاد باید مردمی شود و فعلاً اقتصاد نقش تعیین‌کننده‌ای در اقتصاد کشور نداشته باشد. الان برخلاف گفته‌ها، بخش خصوصی مورد مشورت نیست و اگر بر اساس رسالت و جایگاه اتاق ایران گزارشی تهیه می‌شود، متأسفانه در عمل به آن‌ها توجهی نمی‌شود. شافعی معتقد است: اگر بخش خصوصی به‌عنوان مشاور امین مورد پذیرش قرار گیرد، خیلی از مشکلات اقتصادی حل خواهد شد. دولت بدون بخش خصوصی قادر به نجات اقتصاد کشور نخواهد بود. باید توجه کرد علی‌رغم همه اهانت‌هایی که در این مدت برای بخش خصوصی به وجود آمد، بخش خصوصی همچنان پای کار بود. اقتصاد کشور در این مدت از طریق صادرات غیرنفتی اداره شده و نیازهای اساسی کشور تأمین شد. با اقتصاد و رئیس اتاق ایران معتقد است: توفیق کشور ارتباط مستقیمی با اقتصاد و البته با جایگاه بخش خصوصی دارد. همه ارکان اقتصادی و سیاست‌گذاری‌های اقتصادی باید همسو با هم باشند. از وزارت امور اقتصادی و دارایی، تا وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت امور خارجه و اتاق بازرگانی، صنایع، معادن، کشاورزی ایران همه در خدمت اقتصاد باشند و باید این هماهنگی به‌طور کامل شکل بگیرد. نتیجه این هماهنگی رونق اقتصادی خواهد بود.



طبق آنچه بانک مرکزی اعلام کرده برخی از بانک‌های بزرگ کشور نهایتاً تا نیمه شهریور ماه سرویس‌های مربوط به چک‌های صیادی را بر روی خودپردازهای خود ارائه خواهند کرد و سایر بانک‌ها نیز به تدریج تا پایان تابستان به این زنجیره می‌پیوندند.

برنامک‌های تلفن همراه از برنامک‌های پرداختی، همراه بانک‌ها و فضای اینترنت بانک‌ها است. کاربران می‌توانند مراحل مورد نیاز را از این سه روش بدون مراجعه حضوری به شعب بانک یا

دبی نشان‌دهنده پیشرفت کشورمان در این صنعت مهم است.

دبی نشان‌دهنده پیشرفت کشورمان در این صنعت مهم است. عضو هیئت مدیره اتاق مشترک بازرگانی ایران و امارات تأکید کرد: اتاق ایران و امارات آمادگی خود را برای حمایت از فعالان این حوزه در اکسپوی دبی اعلام می‌کند و مشتاق حضور علاقه‌مندان به این حوزه که بیشتر قشر نوجوان و جوانان را تشکیل می‌دهد در نمایشگاه بین‌المللی اکسپوی دبی است. **گردش مالی بسیار بالا و سودهی قطعی** در این دیدار همچنین لقمان شاورانی-دبیرکل انجمن ورزش‌های الکترونیک ایران- با معرفی انجمن ورزش‌های الکترونیک ایران، سوابق و فعالیت‌های داخلی و بین‌المللی ارائه می‌شود. بر این اساس بازی‌های رایانه‌ای نیز در جهان امروز به عنوان بخشی از «صنعت سرگرمی» به حساب می‌آیند. در دهه اخیر گسترش این بازی‌ها سبب شده تا از این حوزه به عنوان یکی از مهم‌ترین بخش‌های صنعت سرگرمی نام برده شود. وی بیان کرد: تولید بازی‌های رایانه‌ای در واقع حوزه‌های کاری، زمینه‌های تکنولوژیک و عوامل گوناگونی از تجارت و صنعت را به یکدیگر پیوند می‌دهد و گستردگی این صنعت در بستری به وسعت جهان موجب شده امروزه از مقوله «بازی‌های جهانی» صحبت شود که به جهانی‌شدن بازی‌های رایانه‌ای اشاره دارد و حضور علاقه‌مندان و فعالان کشورمان در اکسپوی ۲۰۲۱

به علت همه‌گیری کووید ۱۹ و ضرورت پرهیز از مراجعه حضوری حتی به عابربانک‌ها در اولویت این بانک قرار داشت و به همین دلیل با وجود مقدمات فنی و زیرساختی سستیگی که لازمه ارائه این خدمات بود هم‌زمان با شروع توزیع چک‌های صیادی جدید از پاییز سال گذشته نهایی شده است. همچنین طبق گفته مسئولان بانک مرکزی، فراهم آوردن زمینه ثبت، تأیید و استعلام چک از طریق خودپردازها و پیامک را هم در دستور کار قرار دارد و از میان این دو روش، اقدامات لازم برای اتصال شبکه خودپردازهای بانک‌ها به سامانه پیچک در سامانه‌های این بانک انجام شده و عملیاتی شدن آن در انتظار آخرین اقدامات بانک‌های کشور است و آنچه در مسیر اجرایی شدن این سرویس تاخیر به وجود آمده علاوه بر پیچیدگی‌های فراوان فنی و دشواری ایجاد هماهنگی میان سامانه‌های مختلف، تعطیلی‌های یک ماه اخیر بوده است.

از این روش طبق آنچه بانک مرکزی اعلام کرده برخی از بانک‌های بزرگ کشور نهایتاً تا نیمه شهریور ماه سرویس‌های مربوط به چک‌های صیادی را بر روی خودپردازهای خود ارائه خواهند کرد و سایر بانک‌ها نیز به تدریج تا پایان تابستان به این زنجیره می‌پیوندند.

از این روش طبق آنچه بانک مرکزی اعلام کرده برخی از بانک‌های بزرگ کشور نهایتاً تا نیمه شهریور ماه سرویس‌های مربوط به چک‌های صیادی را بر روی خودپردازهای خود ارائه خواهند کرد و سایر بانک‌ها نیز به تدریج تا پایان تابستان به این زنجیره می‌پیوندند. اقدام بعدی بانک مرکزی در این خصوص فراهم آوردن امکان ثبت، تأیید، انتقال و استعلام چک به صورت پیامکی است؛ طبق گفته مسئولان بانک مرکزی مراحل انجام این کار با همکاری سازمان فناوری اطلاعات و از طریق سرشماره ۴۰۴۰۷۰۱۷۰۱ به مشتریان فاقد گوشی هوشمند بسزودی نهایی می‌شود و کاربران امکان انجام این کار با همکاری سازمان فناوری اطلاعات و از طریق سرشماره ۴۰۴۰۷۰۱۷۰۱ به مشتریان فاقد گوشی هوشمند بسزودی نهایی می‌شود و کاربران امکان انجام این کار با همکاری سازمان فناوری اطلاعات و از طریق سرشماره ۴۰۴۰۷۰۱۷۰۱ به مشتریان فاقد گوشی هوشمند بسزودی نهایی می‌کنند که این سرویس نیز عملیاتی شده و به زودی با طی مراحل تست فنی از سوی بانک مرکزی حداکثر تا پایان شهریور ماه در اختیار عموم قرار خواهد.



در بخش ساخت تعداد ۶۰۰ قطعه از جمله دو قطعه بزرگ و سنگین با تیر فولادی ولو ۱۰۶۰۰ و دیسک سارژ کاستینگ پمپ آب خنک نیروگاه مورد ساخت و بازسازی قرار گرفته است. نوبی ادامه داد: یروگاه بندرعباس با ۶ واحد تولیدی و با مجموع ظرفیت ۱۳۲۰ مگاوات بزرگترین نیروگاه جنوب شرق کشور است در تأمین برق کشور و صنایع بزرگ استان هرمزگان دارد.



رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس: پیگیر پرداخت تسهیلات ویژه نوسازی ناوگان تاکسیرانی بندرعباس هستیم

از هفته آینده ۵۰۰ دستگاه کارتوخان با تسهیلات دو درصد در اختیار تاکسیرانان بندرعباس قرار بگیرد. اخلاقی همچنین گفت: در بحث نوسازی ناوگان، همچنین قرار است با همکاری صندوق کارآفرینی امید، سه برابر اعتباری که تاکسیرانان در صندوق قرار دهند، تا سقف ۸۰ درصد با سود دو درصد



وزیر نفت در نخستین روز کاری؛ جایگاه ایران در اوپک مستحکم می‌شود

وزیر نفت با اشاره به برگزاری نخستین نشست هیئت دولت که امروز برگزار شد، گفت: در این نشست همه وزیران عهدنامه‌ای را امضا کردند که بر اساس آن همگی ملزم و پایبند به انجام همه تعهدها و برنامه‌های کاری زیرمجموعه خود خواهند بود. اوچی از صنعت نفت به‌عنوان خط مقدم جبهه اقتصادی یاد کرد و یادآور شد: دغدغه بیشتر نمایندگان مجلس شورای اسلامی تأمین بودجه مورد نیاز کشور از محل فروش نفت است که امیدوارم بتوانیم با تدابیر حساب شده

تولید برق مطمئن و پایدار در نیروگاه بندرعباس

زیر نظر کارشناسان، متخصصین و نیروهای پرتلاش و توانمند نیروگاه بندرعباس صورت گرفت. مدیرعامل نیروگاه بندرعباس بیان کرد: با پایان یافتن تعمیرات اساسی واحد ۲ بخار نیروگاه و با یکبارگیری این واحد ظرفیت تولید برق به ۲۵ هزار و ۲۰۰ مگاوات ساعت در روز افزایش پیدا کرد. مدیرعامل نیروگاه بندرعباس ساخت و بازسازی قطعات و تجهیزات مورد نیاز به دست کارکنان متخصص داخلی را از دیگر اقدامات این نیروگاه در عرصه تعمیرات و نگهداری واحدها به منظور تداوم تولید دانست و اظهار کرد: نیروگاه بندرعباس نیروگاهی با قدمت ۲۱ ساله است که این موضوع باعث شده تا صاحب نیروگاهی انسانی توانمند، با تجربه و تخصص‌های ارزشمندی شود که با تکیه بر همت و تلاش

گروه اقتصادی - هستند از نیروگاه برق بندرعباس خبر می‌رسد که این نیروگاه با تمام ظرفیت در مدار تولید دارد.

حسین سلیمی، عنوان کرد: نیروگاه بندرعباس به‌عنوان بزرگترین نیروگاه برق جنوب شرق کشور، نقش مهمی در تولید انرژی و پایداری شبکه برق کشور دارد و با توجه به نیاز کشور، تقاضای مصرف بالای برق در زمان پیک بار تابستان، خوشبختانه چهار واحد بخار و دو واحد گازی با ظرفیت کامل در مدار تولید برق قرار دارند. وی افزود: براساس اهداف ظرفیت تولید انرژی الکتریکی تا محدوده تولید نامی و همچنین افزایش راندمان و کاهش آلاینده‌های زیست محیطی تعمیرات اساسی واحد دو بخار، تمامی فرآیندها این پروژه کاهش داده و این کاهش در آمدی، گاهی تا حدود یک پنجم میزان قبلی است. رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس از پیگیری برای پرداخت تسهیلات ویژه نوسازی ناوگان تاکسیرانی خبر داد.

گروه اقتصادی - هستند از نیروگاه برق بندرعباس خبر می‌رسد که این نیروگاه با تمام ظرفیت در مدار تولید دارد.

حسین سلیمی، عنوان کرد: نیروگاه بندرعباس به‌عنوان بزرگترین نیروگاه برق جنوب شرق کشور، نقش مهمی در تولید انرژی و پایداری شبکه برق کشور دارد و با توجه به نیاز کشور، تقاضای مصرف بالای برق در زمان پیک بار تابستان، خوشبختانه چهار واحد بخار و دو واحد گازی با ظرفیت کامل در مدار تولید برق قرار دارند. وی افزود: براساس اهداف ظرفیت تولید انرژی الکتریکی تا محدوده تولید نامی و همچنین افزایش راندمان و کاهش آلاینده‌های زیست محیطی تعمیرات اساسی واحد دو بخار، تمامی فرآیندها این پروژه کاهش داده و این کاهش در آمدی، گاهی تا حدود یک پنجم میزان قبلی است. رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس از پیگیری برای پرداخت تسهیلات ویژه نوسازی ناوگان تاکسیرانی خبر داد.



تعمیرات تخصصی

ظرفشویی، لباسشویی

ماکروفر، ساید

وحدی طهرانی تلفن: ۰۹۱۲۲۰۵۲۱۷۴